１ ４ 技 第 １ ４ ０ 号

平成１４年６月１２日

各 部 室 長

試験研究所長

各 支 社 長

各 開 発 局 長

各総合事業部長 殿

各総合事業所長

各 建 設 所 長

各 調 査 所 長

各総合管理所長

各 管 理 所 長

技術管理・工事検査室長

建設副産物適正処理推進要綱の改正について

標記について、平成１４年５月３０日付けで国土交通事務次官から別紙のとおり通知があったの

で、通知する。なお、本要綱の遵守については、特記仕様書に明記するものとする。

保存区分 ０７－９９ 保存種別 第５種

	公文
	国土交通省からの文書
	推進要綱本文